

Link do produktu: <https://mamywszystko.net/myjka-warsztatowa-serwisowa-do-czesci-silnika-i-podwozia-ruszmobil-800-2w1-p-10143.html>



Myjka warsztatowa serwisowa do części silnika i podwozia RUSZMOBIL 800 2w1

Cena brutto	5 181,00 zł
Cena netto	4 212,20 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	RUSZMOBIL-800-2W1
Kod producenta	RUSZMOBIL-800-2W1
Kod EAN	5902578453569
Sku	1000634

Opis produktu

Nazwa producenta: **RUSZMOBIL 800 2w1**

Ekologiczna myjka warsztatowa z **zamkniętym obiegiem płynu czyszczącego** spełniająca wysokie standardy jakościowe. Myjkę warsztatową wykonano z **wysokiej jakości materiałów stalowych** i zabezpieczono trwałą proszkową farbą antykorozyjną. Stół do mycia części i urządzeń doskonale **spełni swoje zadanie** w produkcji przemysłowej wyrobów metalowych, w warsztatach naprawczych i remontowych, oraz wszędzie tam, gdzie proces technologiczny nakazuje **odtłuszczenie i mycie powierzchniowe wyrobów**. Myjki serii RUSZMOBIL dedykowane są **do warsztatów samochodowych i przemysłu motoryzacyjnego**.

Zasada działania myjki. Płyn myjący znajdujący się w dolnej części myjki podawany jest pompą elektryczną przepływową przez przewód zakończony pędzlem przelotowym na czyszczony przedmiot (np. część silnika). Przepływająca przez pędzel ciecz, rozpuszcza i zmywa tłuste zanieczyszczenia zalegające na wyrobie podlegającym myciu. Na dnie pojemnika osadzają się związki cięższe, a płyn myjący (jako lżejszy) powraca do obiegu. Obieg płynu czyszczącego jest zamknięty.

Dodatkowe informacje:- natężenie strumienia płynu można regulować za pomocą zaworu- wąż myjący ma długości **120 cm**- przyłącze węża ma średnicę **1/2 cala**- przewód zasilania elektrycznego ma długość **3 metry**.- pędzel przepływowy: średnica końcówki **F8** / średnica nasady włosia **F35** / długość włosia **55 mm**- włosie pędzla **twarde lub miękkie - prosimy o informację w zamówieniu jaki pędzel mamy zamontować**- wymagana ilość płynu **30 litrów**

Opcje dodatkowe do modelu RUSZMOBIL 800 2w1 - te akcesoria można zakupić tylko razem z myjką.- dodatkowy kranik segmentowy o długości **50 cm**

Opcje dodatkowe można zamówić tylko od razu z myjką. Nie można ich dokupić osobno, w późniejszym czasie ponieważ standardowo myjka nie posiada otworów montażowych i gniazd do podłączenia akcesoriów dodatkowych.

Aby zamówić opcje dodatkowe należy najpierw do koszyka dodać myjkę a następnie wybrać akcesoria które chcemy.

W zestawie:- myjka RUSZMOBIL 800 2w1- **opcja ze stolikiem mobilnym**- wąż długości 120 cm- pędzel przepływowy (**twardy lub miękki prosimy o informację w zamówieniu jaki mamy zamontować**)- instrukcja PL- **NIE MA** płynu do myjek warsztatowych

Producent zaleca stosowanie ekologicznego płynu do myjek warsztatowych **PRO CLEANER C-MAX** który można zakupić w naszym sklepie.

Polecamy profesjonalne czyszciva przemysłowe TETEX dostępne również w naszym sklepie, które doskonale uzupełnią cały proces mycia i czyszczenia części i narzędzi.